【プログラム詳細】

Ⅰ部 開会式

司会 厚木中RC ＳＡＡ 城所 敏之
点鐘 第6Gガバナー補佐 磯部 芳彦
国歌斉唱「君が代」 ソングリーダー 小澤 俊通
ロータリーソング「奉仕の理想」

ソングリーダー 小澤 俊通
物故会員への黙祷

第6Gガバナー補佐 磯部 芳彦
開会のことば IM実行委員長 佐々木尚壽
来賓紹介 第6Gガバナー補佐 磯部 芳彦
参加クラブ紹介 第6Gガバナー補佐 磯部 芳彦
ガバナー補佐挨拶 磯部 芳彦
歓迎のことば 厚木中RC 会長 西村 弘司
ガバナー挨拶 RI第2780地区ガバナー 渡辺 治夫
新会員の紹介 第6Gガバナー補佐 磯部 芳彦
Ⅱ部 特別講演

講師紹介 厚木中RC 小島 條太郎
講師 産経新聞社代表取締役社長 熊坂隆光氏
演題 「メディアの舞台裏」
謝辞 厚木中RC 会長 西村 弘司
Ⅲ部 パネルフォーラム

1

ガバナー補佐 磯部芳彦様

【 本日のプログラム 】 3月19日 夜間移動例会 「ＩＭを終えて・イニシエーションスピーチ」 場所 北京飯店
【 次回予告 】 3月26日 卓話 「ボーイズタウンから巣立った混血児たちフェチマの聖母少年の町」 高野和基先生

【 第1755例会 】 平成27年3月8日（日） 2014～2015年 INTERCITY MEETING
【 会場 】 レンブラントホテル厚木 【ホストクラブ】 厚木中ロータリークラブ

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 11名(敬称略)

44名 25名 69.44% 86.11% 11名
荒井、原嶋、引田、池澤、入江、板垣、小松、苗加、
野口、梅田、梅野

1760号

ＲＩ第2780地区 第６グループ
Intercity Meeting

「わがクラブここがアピールポイントです」
コーディネーター 第6Gガバナー補佐 磯部 芳彦
パネリスト（創立順）
・厚木ロータリークラプ 前田 賢一

「55周年に向けて」
・大和ロータリークラブ 中村 守

「ロータリークラブの基本は例会とクラブ奉仕に
ある」
・座間ロータリークラブ 大矢 成行、溝渕 信一

「街に出ようよロータリー」
・大和中ロータリークラブ 橋本 吉宣、北砂 明彦

「侃々諤々・和気藹々」
・大和田園ロータリークラブ 古谷田 紀夫

「大和田園RC入会7年を振り返ってかんじたこと」
・海老名ロータリークラブ 近藤 敏昭

「海老名市民健康マラソンに協賛して9年」
・海老名欅ロータリークラブ 丘 佐恵子

「地域活動への取り組み」
・厚木県央ロータリークラブ 新川 勉

「厚木県央ロータリークラブこれまでの活動内容」
・厚木中ロータリークラブ 小澤 俊通、倉田 悠斗

「めざせ、未来のロータリアン」
総評 RI第2780地区ガバナー 渡辺 治夫
Ⅳ部 閉会式

次年度ガバナー補佐紹介

第6Gガバナー補佐 磯部 芳彦
次期ガバナー補佐挨拶 志村 昌
次期ホストクラブ発表

第6Gガバナー補佐 磯部 芳彦
次期ホストクラブ会長挨拶

大和田園RC 会長 河西 正彦
閉会のことば 厚木中RC副会長 西 厚夫
点鐘 第6Gガバナー補佐 磯部 芳彦
諸事のお知らせ 厚木中RC SAA 城所 敏之

Ⅴ部 懇親会

司会 厚木中RC 山口 光正
開会のことば 厚木中RC 鈴木 八四郎
アトラクション 相模里神楽

（厚木市無形民俗文化財指定）
乾杯 厚木中RC 飯田 久夫
地区公共イメージ賞授与

RI第2780地区ガバナー 渡辺 治夫
次年度ガバナー紹介

RI第2780地区ガバナー 渡辺 治夫
次年度ガバナー挨拶

RI第2780地区ガバナーエレクト 田中 賢三
閉会の言葉 厚木中RC 和田 吉二
ロータリーソング 「手に手つないで」

ソングリーダー 厚木RC 三平 治憲

2

カラオケ同好会発会式 ３月５日

代 表 鈴木 洋子

副 代 表 入江 公敏

事務局長 藤田 方巳

顧 問 高橋 清